
                         
        REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA KUMROVEC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

       NAČELNIK OPĆINE  

 
Klasa: 022-05/18-03/53 

Urbroj: 2135-05/18-03/01 

Kumrovec, 03.07.2018. 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kumrovec (“Službeni glasnik” Krapinsko-

zagorske županije, broj: 13/13), Načelnik Općine Kumrovec donosi  

 

ODLUKU 

O PONOVLJENOM JAVNOM NATJEČAJU ZA PRODAJU NEKRETNINA 

 

ČLANAK 1. 

Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prodaju nekretnina kako slijedi: 

1. k.č.br. 835/1 VOĆNJAK I KUĆA I DVORIŠTE upisane u zk. uložak broj 1756 (u naravi 

građevinsko zemljište) površine 963 m² kojima je početna cijena 21.863,52 kuna 

2. k.č.br. 835/5 LIVADA upisane u zk. uložak broj 1756  (u naravi poljoprivredno zemljište) 

površine 698 m² kojima je početna cijena 2.443,00 kuna 

3. k.č.br. 835/7 ORANICA upisane u zk. uložak broj 1756  (u naravi poljoprivredno 

zemljište) površine 1312 m² kojima je početna cijena 4.595,50 kuna 

 

ČLANAK 2. 

Imenuje se povjerenstvo za provođenje javnog natječaja za prodaju u sastavu: Danijela 

Lončar, Martina Erdelić, Dario Bezjak. 

 

ČLANAK 3. 

Kako u prvotnom javnom natječaju nije zaprimljena niti jedna valjana ponuda početna 

cijena u ponovljenom javnom natječaju iznosi 70% procijenjene cijene iz Procjendbenog 

elaborata građevinskog zemljišta br. 2-2018 i Procjendbenog elaborata poljoprivrednog 

zemljišta br. 3-2018 oba izrađena od strane Stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i 

procjenu nekretnina Zvonka Benjaka, dipl.ing.građ.  

 

ČLANAK 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Internet stranici 

Općine Kumrovec. 

 

Načelnik Općine Kumrovec 

Robert Šplajt 

 


